農 地 内 地 目 変 更 届 出 書
 令和  年  月  日

長岡市農業委員会

  会長         様

（所有者）住 所 長岡市
氏 名

※本人以外が提出する場合（提出者）住 所
氏 名
連絡先

下記のとおり、農地内地目変更をするので届出ます。

記
１ 届出する土地の所在、地目、面積等

土地の所在（長岡市） 地 目 面 積
（㎡）

土 地

所有者
耕 作 者

新地

目 町 字 地 番 登記簿 現 況

２ 変更の内容

（１）     に変更する理由

（２） 耕作者の同意の有無     有  ・  無

（耕作

者）

住所

氏名
㊞

（３） その他

埋立時期        埋立の厚さ     ㎝  作土の厚さ     ㎝

● 添付書類：位置図（住宅地図等に表示）

※ 農地内地目変更を行う場合には、あらかじめその旨を農家組合に連絡してください。
又、当該土地が土地改良区の受益地である場合には、当該土地改良区にもあらかじめ

連絡してください。

田 を 畑
畑 を 田

整理番号